BONIFICACIÓN 

SOLICITADO SOLICITADO OFERTADO 
(%) 

$2, 728,812,589.66 $6, 136, 927,849.31 COMISIÓN 0.45% 

COMISIÓN CON LETRA: CERO PUNTO CUARENTA Y CINCO POR CIENTO 

VALOR QUE REPRESENTA El 0.45% DE COMISION OFERTADA SOBRE EL IMPORTE MÍMIMO 
SOLICITADO: $12,279,656.65 (DOCE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 65/100 M.N .. ) 

VALOR QUE REPRESENTA EL 0.45% DE COMISIÓN OFERTADA SOBRE EL IMPORTE MÁXIMO 
SOLICITADO: $27,616,175.32 {VEINTISIETE MILLONES SEISCIENTOS DIECISEIS Mil 
CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 32/100 M.N.) 

IMPORTE ! 
1 MÍNIMO 

1 SOUCff ADO 

t-- -- -
1 $2, 728,8t2,589.66 

1 

! 

2. TOKA INTERNACIONAL, S.A.P.I. DE C.V. 

tMPORTE 
M.ÁXIMO 

SOLICITADO 

$6, 136,927',849.31 

PORCENTA.JE 
DE 

COMISIÓN 
OFERTADO 

(%) 

IVA 

COMISIÓN